计新增 254,668,926 股人民币普通股（A 股），该部分股份已于 2016 年 2 月 2 日在中国证券登记结算
有限责任公司深圳分公司办理了股权登记手续，上市日为 2016年 2月 15日。

（二）股份限售情况
根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于创新医疗管理股份有限公司发行股份购买

资产并募集资金暨关联交易事项标的资产 2018年利润承诺实现情况专项审核报告》， 齐齐哈尔建华
医院有限责任公司的业绩承诺补偿义务人康瀚投资应向公司支付 2018 年度业绩补偿。 2019 年 2 月
15 日，康瀚投资持有的公司股份限售期满，因其涉及 2018 年度业绩补偿未完成，暂不对其限售股份
解除限售。

（三）本次股份解除限售情况
2022年 12月 29日，上海瑞鑫融资租赁有限公司（以下简称“上海瑞鑫”）以司法执行过户的方式

从康瀚投资处取得公司 37,457,436股股份；2023年 4 月 27 日，陈少敏以司法拍卖公开竞价的方式从
康瀚投资处取得所持公司 3,000,000股股份。

2023年 7月 11日，公司就回购注销部分业绩补偿股份相关事项与上海瑞鑫签署《协议》，协议约
定上海瑞鑫持有的公司 37,457,436 股股份中的 3,737,214 股由公司以总价人民币 1 元的价格回购注
销；公司就回购注销部分业绩补偿股份相关事项与陈少敏签署《协议》，协议约定陈少敏持有的公司
3,000,000股股份中的 299,317股由公司以总价人民币 1元的价格回购注销。 上述协议已经公司 2023
年 7月 28日召开的 2023年第二次临时股东大会审议通过并生效。截至目前，上海瑞鑫和陈少敏已将
对应的 2017年度现金红利款返还给公司。

公司已于 2023 年 8 月 4 日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述
4,036,531股业绩承诺补偿股份的回购注销手续。 现公司根据上述《协议》约定，对上海瑞鑫剩余股份
33,720,222股、陈少敏剩余股份 2,700,683 股解除限售。 本次合计申请解除限售 36,420,905 股公司股
份，占公司股份总数的 8.1108%。

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非经营性资金占用的情形， 公司
也不存在对上述股东违规担保。

二、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次限售股份可上市流通日期为 2023年 8月 11日。
2、本次解除限售股份数量为 36,420,905股，占公司股份总数的 8.1108%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 2名。
4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

限售股份
持有人名称

持有限售
股份数 （股）

本 次 解 除 限 售 股
份数（股）

本次解除限售股份占公司
总股本的比例（%）

是 否 存 在 质 押 /
冻结情况

质 押/冻 结 的 股
份数量（股）

上海瑞鑫 33,720,222 33,720,222 7.5094 否 0

陈少敏 2,700,683 2,700,683 0.6014 否 0

合计 36,420,905 36,420,905 8.1108 否 0

三、本次解除限售股份前后股本结构变化情况
本次解除限售前后股本结构变化如下：

股份性质

本次限售股份解除限售前
本次变动
股份数量

本次限售股份解除限售后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、限售条件流通股 /非流通股 62,022,789 13.81 -36,420,905 25,601,884 5.70

其中：高管锁定股 21,101,884 4.70 0 21,101,884 4.70

首发后限售股 40,920,905 9.11 -36,420,905 4,500,000 1.00

二、无限售条件流通股 387,020,263 86.19 36,420,905 423,441,168 94.30

三、总股本 449,043,052 100.00 0 449,043,052 100.00

四、独立财务顾问东吴证券核查意见
经核查，独立财务顾问认为，本次申请解除股份限售的股东履行了相关承诺；本次申请限售股上

市流通符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》及《深圳
证券交易所股票上市规则》等相关规定；本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；独立财
务顾问对本次限售股份解除限售及上市流通事项无异议。

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、发行人股本结构表（按股份性质统计）；
4、限售股份明细数据表；
5、《东吴证券股份有限公司关于创新医疗管理股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易之部分限售股份上市流通的核查意见》。
特此公告。

创新医疗管理股份有限公司
董 事 会

2023 年 8 月 10 日

证券代码：688207 证券简称：格灵深瞳 公告编号：2023-036

北京格灵深瞳信息技术股份有限公司
持股 5%以上股东集中竞价减持股份

结果公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
本次集中竞价减持计划实施前，Sequoia Capital CV IV Holdco IX, Ltd.（以下简称“红杉资本”）